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havde forstærket sin Udtalelse derhen, at han nok skal "staa 
Last og Brast" med Ordføreren og Udvalget, og at det er 
fuldkommen rigtigt, at han 홢er i Overensstemmelse med Ud- 
valget i, at der her er en Løsning", som han ikke bør modsætte 
sig, blev Ændringsforslaget vedtaget enstemmig med 37 St. 
Lovforslaget vedtoges derefter ved 3. Behandling enstemmig 
med 37 St. 

Folketinget gjorde ingen Forandring i Lovforslaget som det 
var vedtaget af Landstinget. Ej heller stilledes noget Æn- 
dringsforslag derom. Derimod indeholdt Betænkningen for- 
skellige Udtalelser om Sagen. Af disse anføres følgende: 
Udvalgets Flertal (Carl Hansen, Chr. Hansen, Kr. Jensen, 
Martin Olsen, K. Pedersen, A. O. Rasmussen, L. Reventlow, 
Rørdam, Schmidt og Stensballe) anbefalede at vedtage Lov- 
forslaget uforandret. Flertallet henledede Opmærksomhe- 
den paa følgende Punkter: at Grønnegaarden ved det 
nye Hospital blever for indskrænket efter den foreliggende 
Situationsplan og maa kunne forstørres ved Inddragelse af 
nogle Haver, der er overlaclt Embedsmænd under Søeta- 
ten, at en af de 'Officersholiger, fcder nu findes i Søkvæsthu- 
sets sydøstlige Fløj, ved Embedsledighed bør inddrages, saa 
at Chefen for Hospitalet kan faa Bolig i dettes Nærhed, at 
den Friluftsplads, der ved Garnisonssygehus staar til Raadig- 
hed for Underofficerer og menige er for indskrænket, hvad 
der kan bødes paa ved Inddragning af en Del af de bag ved 
Kontorhgningen liggende Arealer, der benyttes til Haver for 
Sygehusets Tjenestemænd og andre, og at der synes at være 
disponeret over en forholdsvis stor Del af Sygehusets Husrum 
til Bolig for Funktionærer. Flertallet gaar ud fra, at der vil 
blive givet Hærens Lægekorps al ønskelig Indflydelse paa Ud- 
arbejdelsen af de endelige Planer med Hensyn til Garnisons- 
sygehusets Ombygning. 홢 Et Mindretal (Ovesen og Pinstrup) 
kan ikke erkende den foreslaaede Løsning for heldig. Med 
Opførelsen af et nyt Hospital for Søværnet skilles de to Værn 
ogsaa paa dette Omraade ud fra hinanden, hvad der ikke kan 
anses for noget Gode. Driften af de to Hospitaler vil ogsaa 

; blive betydelig dyrere end af et fælles Hospital. Endvidere 
bevirker de modstridende Erklæringer, der foreligger om Gar- 
nisonssygehusets Tilstand og Beskaffenhed, at Mindretallet 
ikke kan føle sig trygt overfor, hvorvidt de foreslaaede For- 
andringer og Forbedringer ved Garnisonssygehuset vil kunne 
gøre dette til et tilfredsstillende Hospital i en Aarrække; skal 
dette naas vil de foreslaaede 350,000 Kr. sikkert langt fra slaa 
til. Hertil kommer, at der ikke er regnet med, at Inddragelse 
af ca. 10 Friboliger vil medføre en forøget aarlig Udgift af 
ca. 4,COO Kr. Endvidere savner Mindretallet en sagkyndig Ud- 
talelse om, hvorvidt den Omstændighed, at største Delen af 


